
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc           

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2023 
 

 

TỜ TRÌNH 
Về việc đề nghị khen thưởng cho các cá nhân đã có đóng góp trong  

việc phát triển Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi 

 

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;   

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày 

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày 

08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban 

hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 

số 217/TTr - SVHTTDL ngày 15/02/2023 về việc khen thưởng cho các cá nhân 

đã có đóng góp trong việc phát triển Văn hóa - Nghệ thuật tỉnh Quảng Ngãi; 

Để kịp thời động viên, biểu dương cho những cá nhân đã có đóng góp cho 

việc phát triển Văn hóa - Nghệ thuật của tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian qua, 

kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 03 cá nhân đã có đóng góp 

cho việc phát triển Văn hóa - Nghệ thuật của tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: 

 (có dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh và danh sách kèm theo) 

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./. 
 

Nơi nhận:  
- Như trên; 

- GĐ Sở Nội vụ;  

- Sở Văn hóa, Thể thao & DL; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
Tạ Công Dũng  

 

 

 

 

 

 



 
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                    
 

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /02/2023 

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi) 

 

Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh: 
 

 * Cá nhân: (03)  

1. Ông Trương Quang Lục – Nhạc sĩ (địa chỉ: số 226/28 Lê Văn Sỹ, Phường 

1, Quận Tân Bình, Tp.HCM; 

2. Ông Nguyễn Văn Đảnh – Kiến trúc sư, nhiếp ảnh gia (địa chỉ: Số 18-19 

đường số 8, cư xá Chu Văn An, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Tp.HCM  

3. Ông Lê Văn Hỷ - Phó chủ tịch Hội đồng hương Quảng Ngãi tại Tp.HCM-

Tổng Biên tập Tạp chí Vietnam Logistics Review (địa chỉ: Số 33 Nguyễn Trọng 

Lội, Phường 4, Quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:            /QĐ-UBND 
 

Quảng Ngãi,  ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 
        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 



Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và  Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;   

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/ 2018 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/ 2021 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết 

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 

217/TTr-SVHTTDL ngày 15/02/2023  và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 

trình số ...../TTr-SNV ngày ...../02/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho  ……………….. 

( có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ Quỹ 

Thi đua, khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- VPUB: PCVP, CBTH; 

- Lưu VT, NC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Đặng Văn Minh 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

  

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 

DANH SÁCH  

(Kèm theo Quyết định  số           /QĐ-UBND  ngày     /02/2023 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi 

 


		2023-02-20T13:54:45+0700


		2023-02-20T14:05:21+0700


		2023-02-20T14:05:21+0700


		2023-02-20T14:05:21+0700




